i boc.cantabria.esPág. 9497
LUNES, 26 DE ABRIL DE 2021 - BOC NÚM. 78
1/3
C
V
E-
20
21
-3
50
1
     CONCEJO ABIERTO DE CAMIJANES
   CVE-2021-3501   Aprobación defi nitiva del Inventario de Bienes.
   Habiendo transcurrido el plazo de exposición pública del Inventario de Bienes de la Entidad
Local Menor de Camijanes cuya aprobación inicial fue publicada en el Boletín Ofi cial de Can-
tabria número 162 de fecha 24 de agosto de 2020, dicho inventario queda defi nitivamente
aprobado con fecha 15 de octubre de 2020 al no haberse presentado reclamaciones al mismo.
 En este mismo acto se acuerda la publicación de la relación de bienes en el Boletín Ofi cial de
Cantabria, así como la remisión de una copia del inventario a cada una de las administraciones
correspondientes.
 Contra el presente acuerdo podrá interponerse recurso de reposición en el plazo de un mes
a contar desde el día siguiente de la publicación del acuerdo, o recurso contencioso adminis-
trativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a la publicación del mismo
en el BOC.
 Camijanes, 31 de diciembre de 2020.
 El presidente,
 Jesús Manuel Sobrino Ruiz.
i boc.cantabria.esPág. 9498
LUNES, 26 DE ABRIL DE 2021 - BOC NÚM. 78
2/3
C
V
E-
20
21
-3
50
1
INVENTARIO DE BIENES DE LA ELM DE CAMIJANES
1.A: INMUEBLES URBANOS
 CATASTRO
PARCELA CONSTRUCCIÓN
NÚMERO SITUACIÓN POLÍG. PARCELA REFERENCIA CATASTRAL SUP/M2 VALOR/€ SUP/M2 VALOR/€
001 Bº CAMIJANES
108 A   000105200UN79H0001JD 14 730,14 14 1.048,65
002 Bº CAMIJANES
108 B 2 207 39033A002002070000AO 130 2.086,16 0,00 0,00
003 Bº CAMIJANES
100 A   000105300UN79H0001ED 43 1.251,69 24 2.231,61
004 Bº CAMIJANES
83   000106500UN79H0000FS 48 5.006,81 48 13.467,14
005 Bº CAMIJANES
3B 1 41 39033A001000410001SQ 291.529 28.909,54 0,00 0,00
006 LLOSA DE
ARRIBA 2 79 39033A002000790001SQ 14.743 10.856,11 0,00 0,00
007 Bº CAMIJANES
56 2 139 39033A002001390000AT 365 5.857,32 6 146,03
008 Bº CAMIJANES
79 A 2 143 39033A002001430000AF 383 6.146,18 12 691,41
009 Bº CAMIJANES
45 C 2 156 39033A002001560001SD 519 7.486,13 0,00 0,00
010 Bº CAMIJANES
96 A 2 233 39033A002002330000AQ 870 13.961,30 402 8.885,60
011 Bº CAMIJANES
98 A 2 236 39033A002002360000AT 230 SD 230 3.800
012 LLOSA DE
ARRIBA 2 772 39033A002007720000AA 240 2.872,49 0,00 0,00
1.B: INMUEBLES RÚSTICOS
 CATASTRO
PARCELA CONSTRUCCIÓN
NÚMERO SITUACIÓN POLÍG. PARCELA REFERENCIA CATASTRAL SUP/M2 VALOR/€ SUP/M2 VALOR/€
001 EL MONTE 1 4 39033A001000040000AT 524.283 56.112,29
002 RISQUERAS 1 7 39033A001000070000AO 70.898 4.956,12
003 Bº CAMIJANES 1
B- SUPINAS 1 8 39033A001000080000AK 46.930 34.116,38
004 Bº CAMIJANES 3
C- LA SANGA 1 9 39033A001000090000AR 308.062 40.056,16
005 ISLA DEL
LLARDO 1 13 39033A001000130000AD 46.587 565,97
006 Bº CAMIJANES 3
B- LA GARMA 1 41 39033A001000410000AM 291.529 111.369,81
007 LA VEGA 1 81 39033A001000810000AX 675 181,04
008 LA VEGA 1 83 39033A001000830000AJ 384 0,00
009 LA FUENTE 1 172 39033A001001720000AK 1.144 10,04
010 RISQUERAS 1 361 39033A001003610000AM 440 3,76
011 CAGIGALUCO 1 383 39033A001003830000AY 1.812 128,38
012 LLOSA DEL
COLLADO 2 21 39033A002000210000AR 11.260 140,83
013 Bº CAMIJANES.
ROJO 2 23 39033A002000230000AX 261.210 42.056,98
014 BELLAR 2 26 39033A002000260000AE 4.265 544,95
015 ROJO 2 29 39033A002000290000AU 74.244 3.8856,89
016 PEÑA SANCHO
PURÓN 2 37 39033A002000370000AR 198 1,61
017 LA CERRADA 2 38 39033A002000380000AG 2.285 20,15
018 LA CERRADA 2 43 39033A002000430000AP 391 74,66
019 LA CERRADA 2 47 39033A002000470000A, 4.713 41,58
i boc.cantabria.esPág. 9499
LUNES, 26 DE ABRIL DE 2021 - BOC NÚM. 78
3/3
C
V
E-
20
21
-3
50
1
 CATASTRO
PARCELA CONSTRUCCIÓN
NÚMERO SITUACIÓN POLÍG. PARCELA REFERENCIA CATASTRAL SUP/M2 VALOR/€ SUP/M2 VALOR/€
020 Bº CAMIJANES
40 B 2 49 39033A002000490000AK 3.537 16.975,35
021 LLOSA DE
ARRIBA 2 79 39033A002000790000AM 14.743 976,81
022 LAS ROSUCAS 2 80 39033A002000800000AT 17.595 1.441,84
023 LA VALLEJA 2 84 39033A002000840000AK 5.065 346,08
024 Bº CAMIJANES
34  ----- -------- 000103400UN79H0001QD 117 ------ 98 1.639,77
025 Bº CAMIJANES
34 A ----- ------ 000103500UN79H0001PD 91 ----- 91 9.654
026 LOS LLANOS 2 95 39033A002000950000AZ 1.497 13,15
027 LOS LLANOS 2 98 39033A002000980000AW 273 3,18
028 LOS LLANOS 2 153 39033A002001530000AI 78 0,61
029 LA TEJERA 2 156 39033A002001560000AS 519 1,67
030 EL MOSTAJO 2 159 39033A002001590000AH 306 3,61
031 EL JOVERAL 2 173 39033A002001730000AL 1.714 342,69
032 EL JOVERAL 2 174 39033A002001740000AT 598 5,19
033 EL JOVERAL 2 175 39033A002001750000AF 1.585 13,92
034 LLOSA DE
CALERO 2 194 39033A002001940000AH 4.914 43,44
035 LA CANAL 2 206 39033A002002060000AM 69.551 641,41
036 EL COLLADO 2 209 39033A002002090000AR 142 1,07
037 LOS VALLEJOS 3 1 39033A003000010000AI 577.352 47.692,27
038 LA BRAÑA 3 2 39033A003000020000AJ 3.208 705,90
039 LA VEGA 5 2 39033A005000020000AQ 6.642 571,62
040 RIAÑO 5 13 39033A005000130000AR 15.107 1.024,91
041 CERRADO DE LA
GARMA 5 18 39033A005000180000AE 996 12,15
042 EL TEJO 5 35 39033A005000350000AP 1.833 385,01
043 HUMILLADERO 5 51 39033A005000510000AI 12.138 175,03
1.C: VÍAS PÚBLICAS
 CATASTRO
NÚMERO SITUACIÓN CALIFICACIÓN JURÍDICA POLÍGONO PARCELA REFERENCIA
CATASTRAL
001 LLOSA DE
ARRIBA DOMINIO PÚBLICO, USO PÚBLICO 2 9217 39033A002092170000AW
7: OTROS MUEBLES
 VALOR/€
NÚMERO DESCRIPCIÓN UNIDADES UD. TOTAL
001 ARCHIVADOR METÁLICO  1 150 150
002 TERMOACUMULADOR ELÉCTRICO 1 175 175
003 CHIMENEA DE LEÑA 1 375 375
004 VITROCERÁMICA Y HORNO 1 150 150
005 MICROONDAS 1 15 15
006 FRIGORÍFICO CONGELADOR 1 60 60
007 TELEVISOR 1 100 100
008 SILLAS 16 25 400
 2021/3501